Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

AVISO TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2016

(PROCESSO N.337/2016)

A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 15 de novembro do corrente ano, às 09 horas, na sede da Prefeitura Municipal, sito
Av. Marechal Rondon, 522, centro, licitação na modalidade Tomada de Preços, destinada a contratação de empresa para
CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DO GINASIO POLIESPORTIVO, LOCALIZADO NA VILA OLIMPICA ROD. MT 473 no
Município de Pontes e Lacerda/MT. Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo mediante o
prévio recolhimento da importância, não reembolsável, de R$150,00 (cem e cinquenta reais), no horário de expediente das
08h às 12horas, em dias úteis, e-mail licitacao@ponteselacerda.mt.gov.br ou pelo telefone (65) 3266-2534.

Pontes e Lacerda, em 29 de novembro de 2016.

CRISTIAN KLEINSCHMITT

Presidente da Comissão de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 881b72ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:18:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial